

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 63 000,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a scarii interioare et.1-3				
1	RpCK42Ek-0,5	Desfacerea plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	200,00	12,66 10,62	2 532,25 2 124,25
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (partial)	m2	12,00	48,30 39,09	579,56 469,04
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	12,00	26,97 11,90	323,67 142,75
4	CK18C	Montarea cornier din aluminiu cu plasa (surub se exclude)	m	171,60	32,71 22,09	5 612,48 3 791,02
5	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (profil pvc se exclude) partial	m2	12,00	912,53 271,05	10 950,34 3 252,65
6	CK18B	Montarea Cornier pvc la treptele scarilor pentru linoleum medical (se include clei neopren n=0.3kg/m.l; fir de sudare n=1.05/m.l restu se exclude)	m	95,00	187,64 44,18	17 826,22 4 197,52
7	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	1,00	251,51 251,51	251,51 251,51
8	TrI1AA02 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	1,00	38,24 38,24	38,24 38,24
9	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	1,00	102,83 0,00	102,83 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de reparatie a scarii interioare et.1-3 Inclusiv salariu				38 217,10 14 266,98

		Total	lei	38 217,10
		Asigurarea sociala	24,00 %	3 424,08
		Total	100,00 +	41 641,18
		Cheltuieli de transport	7,00 %	1 615,53
		Total	100,00 +	43 256,71
		Cheltuieli de regie	14,50 %	6 272,22
		Total	100,00 +	49 528,93
		Beneficiu	6,00 %	2 971,73
		Total	100,00 +	52 500,66
		TVA	20,00 %	10 500,14
		Total deviz: Inclusiv salariu		63 000,80 14 266,98

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 63 000,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	73,4000	84,97	6 236,80
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	14,7600	84,97	1 254,16
3.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	1,6800	84,97	142,75
4.	7422010060100	Timplar	h-om	44,6160	84,97	3 791,02
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,4100	84,97	289,75
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,7600	84,97	1 339,13
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,2800	84,97	1 213,37
Total manopera						14 266,98

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1716	410,00	70,36
2.	2320166200729	Parchetin	l	0,3600	35,00	12,60
3.	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	4,9800	35,60	177,29
4.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	1,8090	92,50	167,33
5.	24621061000034	Clei neopren	kg	28,5000	120,50	3 434,25
6.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	4,2210	115,42	487,19
7.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	1,8090	111,30	201,34
8.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	63,3150	7,50	474,86
9.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	13,2660	55,00	729,63
10.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	12,6630	380,20	4 814,47
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,2900	2,88	12,36
12.	2710503808004	Fir de sudare	m	112,0512	42,20	4 728,56
13.	2710703501034	Cornier PVC	m	99,7500	60,00	5 985,00
14.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	180,1800	9,65	1 738,74
15.	4100126202818	Apa	m3	1,8781	22,00	41,32
16.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,6000	6,05	3,63
Total materiale de construcții						23 078,93

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,4800	250,00	120,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,5000	250,00	375,00
3.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,1440	65,00	9,36
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,4000	110,00	264,00
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	565,00	102,83
Total utilaje de construcții						871,19

Total	lei	38 217,10
Asigurarea sociala	24,00 %	3 424,08

Total	100,00 +	41 641,18
Cheltuieli de transport	7,00 %	1 615,53
Total	100,00 +	43 256,71
Cheltuieli de regie	14,50 %	6 272,22
Total	100,00 +	49 528,93
Beneficiu	6,00 %	2 971,73
Total	100,00 +	52 500,66
TVA	20,00 %	10 500,14

Total deviz: 63 000,80

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a treptelor la scara
interioara et.1-3 din CNSP CP 'N. Gheorghiu'****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a scarii interioare et.1-3				
1	RpCK42E k-0,5	Desfacerea plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			12,66 10,62
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	84,97	5,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,97	5,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	22,00	0,17
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	250,00	1,88
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (partial)	m2			48,30 39,09
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	35,00	1,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	22,00	0,66
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	250,00	7,50
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			26,97 11,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	35,60	14,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,05	0,30
4	CK18C	Montarea cornier din aluminiu cu plasa (surub se exclude)	m			32,71 22,09
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	84,97	22,09
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	9,65	10,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,88	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	410,00	0,41
5	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (profil pvc se exclude) partial	m2			912,53 271,05
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	84,97	169,94
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	84,97	101,11
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	92,50	13,94
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	115,42	40,60
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	7,50	39,57
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	42,20	43,26
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	111,30	16,78
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	55,00	60,80
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	380,20	401,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	22,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	250,00	2,50
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	65,00	0,78
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	110,00	22,00
6	CK18B	Montarea Cornier pvc la treptele scarilor pentru linoleum medical (se include clei neopren n=0.3kg/m.l; fir de sudare n=1.05/m.l restu se exclude)	m			187,64 44,18
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	84,97	44,18
	2710703501034	Cornier PVC	m	1,0500	60,00	63,00
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0500	42,20	44,31
	24621061000034	Clei neopren	kg	0,3000	120,50	36,15
7	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe	t			251,51

1	2	3	4	5	6	7
		distanța de 50 m				251,51
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	84,97	251,51
8	Tr11AA02C2	Încărcarea materialelor din grupa A - grele, în bulgări prin aruncare - de pe rampa sau teren, în auto categoria 2	t			38,24
						38,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	84,97	38,24
9	TsI50A10	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanța de 10 km	t			102,83
						0,00
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1820	565,00	102,83

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.